
Delårsrapport 360 Holding AB
1 januari till 30 september, 2008

Fredag den 28 november 2008

 Resultatet för kvartalet före avskrivningar och nedskrivningar uppgick till cirka 0,78 Mkr

(-0,88 Mkr).

 Resultatet för kvartalet efter avskrivningar uppgick till cirka -0,27 Mkr (-13,8 Mkr).

 Totala intäkter för kvartalet uppgick till cirka 2,4 Mkr (0,7 Mkr). Detta motsvarar en

ökning med 166 % från andra kvartalet 2008.

 Likvida medel vid periodens slut uppgick till cirka 1,96 Mkr (0,26 Mkr).

 Under perioden har bolaget tecknat ett samarbetsavtal med PLC Consult GmbH i syfte

att öka marknadsföringen och expansionen av koncernens speltjänster i Europa.

 Under perioden har bolaget gjort en riktad nyemission vilket tillfört bolaget cirka 1,1

Mkr. Syftet har varit att stärka bolagets kassa för att kunna verka för en ökad expansion

av koncernbolagens tjänster.

 Under perioden har Finansbet tecknat ett samarbetsavtal med D.B.F ApS som innebär

att D.B.F ApS fått exklusiv rätt att marknadsföra Finansbet.com i Danmark på

provisionsbasis.

 Efter periodens utgång har aktieägare kallat till extra bolagsstämma. På den extra

bolagsstämman valdes ny styrelse och ny revisor i bolaget. Ny styrelse består av Nils

Peter Sieger, David Gibbons, Arcadio Mir och Glenn Cooper. Till ny revisor valdes

Finnhammars Revisionsbyrå AB.

 Nya styrelsens har efter den extra bolagsstämman meddelat att man bl.a avser att sälja

den befintliga spelverksamheten och köpa in V & A Capital Ltd genom en apport-

emission.

Siffror avser koncernen när inget annat framgår av sammanhanget
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Allmänt om verksamheten
360 Holding AB är en koncern bestående av det på
First North listade bolaget 360 Holding AB (publ.)
samt de helägda koncernbolagen, 360bet.com
Holding Ltd, 360 Online Ltd, Hey Marketing Services
Ltd, Westerson Ltd samt Technitain Development
AB. 360 Holding äger även 51 % av aktierna i
Prostaker Ltd.

360bet.com Holding Ltd, 360 Online Ltd, Hey
Marketing Services Ltd samt Prostaker Ltd är
registrerade på Malta. Westerson Ltd är registrerat på
Cypern.

360bet.com Holding Ltd
360bet.com Holding Ltd är ett helägt dotterbolag till
360 Holding AB och har sitt säte på Malta. Bolaget
äger och förvaltar de två dotterbolagen 360 Online
Ltd samt Hey Marketing Services Ltd.

360 Online Ltd
360 Online Ltd marknadsför tjänsterna
Finansbet.com samt HeyPoker.com. Finansbet.com
erbjuder vadslagning (spread betting) på finansiella
marknader, och tillhandahålls i samarbete med
London Capital Group. Avtalet är löpande och kan
sägas upp av båda parter med sex månaders
uppsägningstid. HeyPoker.com tillhandahålls i
samarbete med Ongame Network, koncernbolag till
österrikiska koncernen BWin. Avtalet löper fram till
den 15 december 2008 och kommer därefter att
förlängas automatiskt om ingen av parterna väljer att
säga upp avtalet. Uppsägningstiden är sex månader
för båda parter. Båda tjänsterna marknadsförs mot
den skandinaviska marknaden.

Hey Marketing Services Ltd
Hey Marketing Services Ltd har tidigare haft avtal att
marknadsföra pokerspel i samarbete med Entraction.
Bolaget har under 2006 marknadsfört Entraction
under domänen HeyPoker.com mot den
skandinaviska marknaden. HeyPoker är inte längre en
aktiv partner i Entraction pga. nätverksbytet till
Ongame Network. Efter nätverksbytet är bolaget
vilande, HeyPoker drivs numera från bolaget 360
Online Ltd.

Westerson Ltd
Westerson Ltd marknadsför poker- och
casinotjänsten Pokerpanthers.net, verksam inom
Entraction. Förvärvet av Westerson Ltd slutfördes
under första kvartalet 2008.

Pokerpanthers.net lanserades i oktober 2006 och har
vuxit, under lönsamhet, i såväl antalet spelare som i
intäkter. Pokerpanthers är en s.k. Turnkey partner,
vilket innebär att Entraction tillhandahåller såväl
betalningslösningar, som hantering av affiliatesystem
och kundsupport till Pokerpanthers.

Avtalet att verka inom Entraction löper ut juni 2009,
med automatisk förlängning på ett år om inte annat
överenskoms. Pokerpanthers har sedan våren 2007
varit partner till Prostaker.com.
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Prostaker Ltd
Under första kvartalet 2008 förvärvade 360 Holding
AB 51 % av aktierna i Prostaker Ltd. Prostaker.com
är en pokertjänst som sponsrar talangfulla
pokerspelare i utbyte mot en del av spelarens vinst.
Prostaker har ett stort antal partners från de största
och populäraste pokernätverken. Från dessa anslutna
partners (speloperatörer) får Prostaker intäkter
genom s.k. affiliate commission för varje
pokerspelare som Prostaker förmedlar till sina
partners.

Pokertjänsten Prostaker.com har avtal med en
pokertjänst per pokernätverk och erbjuder sina
medlemmar spel på Ongame Network, Prima,
Bossmedia, iPoker samt Entraction vilket skapar
valmöjligheter för spelarna. Prostaker ger
medlemmarna möjlighet att förbättra sitt
pokerspelande tillsammans med erfarna och erkänt
duktiga pokerspelare som mentorer. För många
medlemmar innebär det nya möjligheter, som de
aldrig tidigare kunnat erhålla, samtidigt som det finns
en naturlig värdegemenskap inbyggd i Prostakers
koncept bland anslutna medlemsspelare.

Tjänsten har vuxit under lönsamhet sedan starten,
våren 2007, och spås ha goda möjligheter att lanseras
på nya marknader genom franchiseavtal.
Konsolidering av bolaget har skett under kvartal 1,
2008.

Technitain Development AB
Technitain Development AB:s verksamhet är att i
egen regi eller via dotterbolag utveckla, distribuera
och marknadsföra system och programvaror och
erbjuda anpassade affärslösningar som riktar sig mot
spelbranschen eller därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har inte bedrivit någon spelverksamhet.

Då merparten av alla de system som krävs för att
driva HeyPoker levererats under 2007, har behovet av
egen mjukvaruutveckling minskat. Verksamheten som
tidigare bedrevs i Technitain Development har istället
lagts ut på partners. Bolaget saknar idag anställda och
bedriver ingen aktiv verksamhet.
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VD kommentar

På en den extra bolagsstämman som hölls den 22 oktober valdes en ny styrelse och samtidigt gick
startskottet för byggandet av det nya 360 Holding AB. Det innebär en ny verksamhet och nya möjligheter.
Som ett led i detta valde jag att avgå som VD för verksamheten och lämnar här min sista delårsrapport för
360 Holding AB. Den nya styrelsen och ledningen kommer att uppdatera marknaden löpande om det nya
360 Holding så jag har valt att enbart beröra den gamla verksamheten.

I samtliga dotterbolag har fokus legat på att öka intäkterna genom smarta och kostnadseffektiva aktiviteter
och god service till spelarna. Arbetet med att öka intäkterna i dotterbolagen har varit framgångsrikt. Under
andra kvartalet omsatte dotterbolagen ca 0,9 Mkr, i tredje kvartalet ökade omsättningen till drygt 2,4 Mkr.
Detta motsvarar en ökning på 166 %. Sommarmånaderna har traditionellt varit svagare resultatmässigt
tidigare men denna sommar har resultaten av allt arbete visat sig. Både aktiviteten hos befintliga kunder
har ökat men även många nya har hittat till de olika speltjänsterna.

Under sommaren arbetades det fram samarbetsavtal med PLC Consult GmbH och bolaget kapitaliserades
genom en riktad emission mot en strategisk investerare. Detta har fått positivt genomslag i organisationen
och vi har sett att fler resurser kunnat läggas på marknadsföring och kundservice.

Den stora styrkan i bolaget är att de operativa tjänsterna mottas bra på marknaden. Prostaker har haft ett
mycket starkt kvartal, där de sponsrade spelarna varit framgångsrika under sommaren. Vi har även kunnat
se att tillväxten i Heypoker och Pokerpanthers har varit stabil och att fler och fler spelare ansluter. Det
stora glädjeämnet är Finansbet som äntligen har fått sitt genombrott under de senaste månaderna. I juni
gjordes ca 3800 vad på Finansbet, i oktober månad hade antalet lagda vad ökat till över 10 600, vilket
motsvarar en ökning på ca 180 %.

Verksamheten har för första gången redovisat ett positivt resultat för ett kvartal och har en stabil kassa att
arbeta vidare med. Då jag nu lämnar över ansvaret för spelverksamheten gör jag det efter bolagets bästa
period hittills. Det har varit mycket intressant och lärorikt och jag vill tacka alla aktieägare och våra spelare
för den här tiden samt önska den nya styrelsen och ledningen lycka till.

Björn Lundberg, vd 360 Holding AB
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN
Under perioden har 360 Holding har tecknat ett
samarbetsavtal med PLC Consult GmbH avseende
marknadsföring av bolagets speltjänster Heypoker,
Prostaker samt Pokerpanters. PLC Consult GmbH
kommer att marknadsföra och sälja speltjänsterna på
den europeiska marknaden.

Under perioden har 360 Holding AB genomfört en
riktad emission till en strategisk investerare, Belgacom
Services Ltd, med stöd av bemyndigande från
årsstämman den 30 maj 2008. Emissionslikviden
kommer att stärka 360 Holdings likviditet samt ge
utrymme för vidare expansion. Emissionen kommer i
ett första steg omfatta 30 000 000 aktier och har
betalats till en teckningskurs om 3,7 öre. Detta
tillförde bolaget 1,11 Mkr. Belgacom Services Ltd och
PLC Consult GmbH har samma huvudägare.

Baserat på marknadssamarbetet med PLC Consult
avtalades samtidigt att ytterligare 30 000 000 aktier
kan komma att emitteras till en teckningskurs om 3,7
öre till Belgacom Services. Avtal tecknades även
avseende två optionsprogram. Det första options-
programmet uppgick till 20 000 000 aktier med
lösenkurs 0,08 SEK och med 12 månaders löptid.
Det andra optionsprogrammet uppgick till 10 000 000
aktier med lösenkurs 0,16 SEK och med 24 månaders
löptid. Rätten att teckna aktierna i den riktade
emission samt optionsprogrammen tillföll Belgacom
Services Ltd. Dessa avtal har senare makulerats med
anledning av försäljning av dotterbolag. Se händelser
efter periodens utgång.

Under perioden har Anders Holmstedt anställts i
bolaget som vice verkställande direktör.

360 Online Ltd har under perioden tecknat ett
exklusivt samarbetsavtal med det danska bolaget
D.B.F. ApS avseende marknadsföring av tjänsten
Finansbet.com på den danska marknaden. Avtalet
med D.B.F ApS baseras på resultatet av marknads-
föringen, vilket innebär att bolaget endast kommer att
ersätta D.B.F ApS för de vinster som kommer att
genereras på den danska marknaden. Kostnader för
marknadsföringen av Finansbet.com i Danmark
kommer att finansieras av D.B.F ApS.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS
UTGÅNG
Efter perioden har aktieägare kallat till extra
bolagsstämma. På den extra bolagsstämman, den 22
november 2008, beslutades att välja ny styrelse och ny
revisor i bolaget. Den nyvalda styrelsen består av Nils
Peter Sieger, ordförande, samt ledamöterna David
Gibbons, Arcadio Mir och Glenn Cooper. Till
revisor valdes Finnhammars Revisionsbyrå AB,
samarbetspartner till Peters Elworthy & Moore,
Chartered Accountants & Auditors.

Efter styrelsemöte som hölls den 22 oktober
meddelade styrelsen att Finutba Corporate Finance

Lda förvärvat 183 000 000 aktier i 360 Holding AB.
Aktierna förvärvades av Anders Holmstedt
(6 000 000 aktier), Jeckelson Investments Ltd
(55 500 000 aktier), Carlowbay Holdings Ltd
(95 500 000 aktier) och Belgacom Services
(26 000 000 aktier).

Styrelsen beslutade även att sälja de operativa
dotterbolagen till Champtraders i Göteborg AB, ett
företag kopplat bl.a till Anders Holmstedt, för
4 200 000 SEK. Alla tillgångar och skulder i
dotterbolagen kommer enligt avtal att överföras till
Champtraders i Göteborg AB.

Styrelsen beslutade även att rekommendera
aktieägarna att genomföra en sk omvänd split med en
faktor på 100.

Vidare beslutade styrelsen att man avser att förvärva
100 % av aktierna i det Londonbaserade bolaget V &
A Capital Ltd. Förvärvet skall ske genom en
apportemission, varvid 177 490 898 aktier kommer
att emitteras. Antalet angivna aktier förutsätter att den
rekommenderade omvända spliten genomförts.
Förvärvet av V & A Capital Ltd kommer att medföra
en utspädning av befintliga aktieägare med ca 98 %.

För att genomföra den omvända spliten samt
förvärvet av V & A Capital Ltd kommer styrelsen att
kalla till en extra bolagsstämma.

Styrelsen kommer efter förvärvet att göra en
namnändring på bolaget till V & A Capital. Bolaget
avser även att ansöka om notering på Nasdaq OMX
huvudlista.

Tidigare ingångna avtal med Prostaker Ltd och
Belgacom Services Ltd har makulerats med skriftligt
samtycke av företrädare för bolagen.

Efter periodens utgång har verkställande direktören i
360 Holding AB, Björn Lundberg valt att avgå från
sin post. Björn Lundberg kommer att avsluta sin
tjänst i februari 2009.

MEDARBETARE
Antal heltidsanställda i koncernen uppgick per 30
september 2008 till 4 personer. Moderbolagets
bolagsjurist är på mammaledighet och väntas tillbaka
under hösten 2009. Det föreligger inga bonus-
program i bolaget

FINANSIELL STÄLLNING

Likvida medel uppgick på balansdagen till 1,96 Mkr
(0,26 Mkr). Soliditeten uppgick på balansdagen till 57
% (70 %). Bolagets finansiella ställning och
kapitalbehov är vid var tid beroende av val av
affärsmodell, expansionstakt samt eventuella förvärv
av verksamheter och företag.
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RISKFAKTORER

Framtida kapitalbehov

Bolagets möjlighet att tillgodose framtida
kapitalbehov genom internt genererade medel är
beroende av försäljningsframgångar i verksamheten.
Detta kan medföra att ytterligare ägarkapital inom en
snar framtid kan komma att krävas för att Bolaget
skall kunna utvecklas på bästa sätt och i linje med
verksamhetens mål. Även lyckade lanseringar och
därpå följande god försäljningsutveckling kan
medföra ett kapitalbehov såsom i form av
finansiering av exempelvis ökat rörelsekapital.
Oavsett framtida behov eller situation är, vid var tid,
gällande villkor på riskkapitalmarknaden av stor
betydelse för bolagets finansiering. Det är inte säkert
att bolaget kommer att kunna anskaffa externt
riskvilligt kapital när bolaget behöver det och det
finns ingen garanti att anskaffningen av kapital kan
ske på fördelaktiga villkor för bolagets aktieägare. En
sådan utveckling skulle väsentligen kunna påverka
bolagets möjligheter att bedriva sin verksamhet.

Nyckelpersoner kan sluta och beroende av
medarbetare

Verksamheten, är mycket beroende av kunskapen hos
ett antal nyckelpersoner samt medarbetarna i övrigt.
En förutsättning för verksamhetens framtid är att
kunna rekrytera och behålla nyckelpersoner. Det
råder konkurrens om personal inom bolagets
bransch. Oförmåga att kunna rekrytera kvalificerad
arbetskraft kan påverka verksamhetens framtida
utveckling väsentligen negativt. En förlust av en eller
flera nyckelpersoner kan allvarligt skada företagens
verksamhet respektive intjäningsförmåga och därmed
även äventyra verksamhetens fortlevnad.

Kort verksamhetshistorik och begränsade
resurser

Verksamhet har bedrivits endast en kort tid och
resurser som ledning, administration och kapital är
begränsade och det är av vikt att dessa disponeras på

ett för verksamheten optimalt sätt. Det finns en risk
att verksamheten misslyckas med att använda sina
begränsade resurser och därmed drabbas av problem
av exempelvis finansiell eller organisatorisk art.

AKTIEN

360 Holding AB:s aktie är listad på First North sedan
september 2006. Certified Adviser är Thenberg &
Kinde Fondkommission AB. En handelspost
omfattar 50 000 aktier.

ISIN-koden är SE0001295437. Bolagets aktiekapital
uppgick per den 30 september 2008 till 3 622 263,24
kr fördelat på 362 226 324 aktier, envar med ett
kvotvärde om 0,01 kr.

Under perioden har 122 400 000 aktier emitterats i
360 Holding AB som likvid för förvärvet av 51 % av
Prostaker Ltd samt 30 000 000 aktier till Belgacom
Services Ltd.

Under 2008 har 360 Holding slutit avtal om förvärv
av Westerson Ltd samt 51 % av aktierna i Prostaker
Ltd. Till dessa avtal har tilläggsköpeskillingar varit
kopplade. Samtliga avtal som reglerar dessa
tilläggsköpeskillingar är makulerade, vilket innebär att
ytterligare aktier inte kommer att emitteras. Avtalen
makulerades till följd av, den vid extra
bolagsstämman tillträdda, styrelsens beslut att sälja
samtliga dotter- och koncernbolag.

Det tidigare konvertibellån som Bolaget upptagit om
1 MKr kommer inte att omvandlas till aktier som
tidigare kommunicerats. Även detta avtal har
makulerats till följd av försäljningen av dotter- och
koncernbolagen.
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DATA PER AKTIE

2008-09-30 2007-12-31 2007-09-30

Antal aktier vid periodens utgång 362 226 324 104 826 324 1 048 263 231

Genomsnittligt antal aktier under perioden 268 526 324 767 404 004 1 003 263 231

Resultat per aktie, kr -0,011 -0,04 -0,0021

Eget kapital per aktie, kr 0,033 -0,046 0,022

NYCKELTAL

2008-09-30 2007-12-31 2007-09-30

Avkastning på eget kapital, % Neg Nej Neg

Soliditet, % 57% 44% 70%

Bruttomarginal, % n/a n/a n/a

Rörelsemarginal, % Neg Neg Neg

Medelantalet anställda för perioden 3 4 3

Definition av nyckeltal
Avkastning på eget kapital. Periodens resultat, i procent av genomsnittligt eget kapital
Soliditet. Eget kapital i procent av balansomslutningen
Bruttomarginal. Bruttoresultat, dvs rörelsens intäkter minus kostnaden för handelsvaror, i procent av
rörelsens intäkter.
Rörelsemarginal. Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av rörelsens intäkter

Eget kapital per aktie. Eget kapital, i relation till antal aktier i slutet av perioden

Resultat per aktie. Periodens resultat exklusive minoritetens andel i relation till genomsnittligt antal aktier.
Värdet angivet efter full utspädning justerat för konvertibelräntan.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

2008-01-01
2008-09-30

2007-01-01
2007-12-31

2007-01-01
2007-09-30

Ingående kapital 4 814 34 341 34 341

Nyemission 1 110 2 970 2 970

Apportemission 9 096 - -

Emissionskostnader - -383 -

Periodens resultat -3 057 -32 742 -21 628

Överföring av immateriell tillgång - - -

Omräkningsdifferenser -34 628 143

Utgående balans 11 930 4 814 15 826
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KONCERNRESULTATRÄKNING
Belopp i Tkr 2008-07-01

2008-09-30
2008-01-01
2008-09-30

2007-01-01
2007-12-31

2007-01-01
2007-09-30

2007-07-01
2007-09-30

3 månader 9 månader 12 månader 9 månader 3 månader

Nettoomsättning 2 459 4 464 1 813 1 672 664

2 459 4 464 1 813 1 672 664

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -547 -1 595 -2 746 -2 776 -739

Övriga externa kostnader -872 -2 698 -4 184 -2 625 24

Personalkostnader -256 -559 -2 065 -1 982 -430

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -1 052 -3 155 -33 363 -5 131 -1 272

Nedskrivning anläggningstillgångar -11 636 -11 636

Summa rörelsens kostnader -2 727 -8 007 -42 358 -24 150 -14 053

Rörelseresultat -268 -3 543 -40 545 -22 478 -13 389

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 9 247 258 -401

Räntekostnader och liknande resultatposter -17 -68 -15 -1 0

Summa resultat från finansiella investeringar -14 -59 232 257 -401

Resultat efter finansiella poster -282 -3 602 -40 313 -22 221 -13 790

Skatt 221 707 7 571 593 0

Minoritetsandel i dotterföretags resultat -284 -162 - - -

Periodens resultat -345 -3 057 -32 742 -21 628 -13 790
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KONCERNBALANSRÄKNING

Belopp i Tkr 2008-09-30 2007-12-31 2007-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för FoU 1 567 1 880 1 985

Goodwill 16 063 6 894 17 146

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 50 31 104

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran - - 1 698

Andra långfristiga fordringar 4 - 42

Summa anläggningstillgångar 17 684 8 805 20 975

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror - - 57

Kortfristiga fordringar

Förskott till leverantör - - -

Kundfordringar 1 359 1 464 642

Övriga kortfristiga fordringar 20 194 219

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 77 46 312

Kassa och bank 1 963 448 265

Summa omsättningstillgångar 3 419 2 152 1 495

Summa tillgångar 21 103 10 957 22 470
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KONCERNBALANSRÄKNING, FORTS.

Belopp i Tkr 2008-09-30 2007-12-31 2007-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 622 23 062 23 062

Bundna reserver 2 2 2

3 624 23 064 23 064

Fritt eget kapital

Fria reserver 11 362 14 492 14 390

Periodens resultat -3 057 -32 742 -21 628

8 305 -18 250 -7 238

Summa eget kapital 11 929 4 814 15 826

Minoritetsintresse 454 0 0

Långfristiga skulder

Uppskjuten skatt 4 540 1 887 4 991

Konvertibla skulder 0 1 000 0

Summa långfristiga skulder 4 540 2 887 4 991

Kortfristiga skulder

Konvertibla skulder 1 000 0 0

Leverantörsskulder 2 102 2 238 1 196

Skatteskulder 517 42 42

Övriga kortfristiga skulder 352 291 55

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 209 685 360

Summa kortfristiga skulder 4 180 3 256 1 653

Summa eget kapital och skulder 21 103 10 957 22 470

Ställda säkerheter Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

2008-01-01
2008-09-30

2007-01-01
2007-12-31

2007-01-01
2007-09-30

9 månader 12 månader 9 månader

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster -3 542 -40 545 -22 478

Inbetald ränta -68 -15 -1

Erhållen ränta 9 247 258

Justering för poster som inte ingår i resultatet 3 155 33 363 15 906

-446 -6 950 -6 315

Ökning/minskning kortfristiga fordringar 247 -81 686

Ökning/minskning kortfristiga skulder -77 690 -289

Ökning/minskning lager - 50 -7

Kassaflöde från den löpande verksamheten -276 -6 291 -5 925

Investeringsverksamheten

Försäljning av tidigare dotterbolag 0 0 0

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -25 0 -43

Förvärvad dotterbolags kassa 795 0 -

Balanserade utgifter 0 -1 119 -1 119

Förändring långfristiga fordringar -4 1 124 1 082

Kassaflöde från investeringsverksamheten 766 5 -80

Finansieringsverksamheten

Nyemission 1 110 2 970 2 970

Upptagna lån - 1 000 -

Amortering lån - - -

Omräkningsdifferenser -85 -10 143

Emissionskostnader 0 -383 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 025 3 577 3 113

Årets kassaflöde 1 515 -2 709 -2 892

Likvida medel vid årets början 448 3 157 3 157

Likvida medel vid årets slut 1 963 448 265
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Belopp i Tkr

2008-01-01
2008-09-30

2007-01-01
2007-12-31

2007-01-01
2007-09-30

9 månader 12 månader 9 månader
Nettoomsättning 0 20 20

0 20 20

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 272 -1 917 -1 519
Personalkostnader -559 -1 364 -1 281
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -7 -36 802 -15 563
Summa rörelsens kostnader -1 838 -40 083 -18 363

Rörelseresultat -1 838 -40 063 -18 343

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 245 256
Räntekostnader och liknande resultatposter -67 -15 0
Summa resultat från finansiella investeringar 230

Resultat efter finansiella poster -1 905 -39 833 -18 087

Uppskjuten Skatt - -1 105 -

Årets resultat -1 905 -40 938 -18 087
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr 2008-09-30 2007-12-31 2007-09-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 33 23 25

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 7 459 5 185 21 219

Långfristiga fordringar koncernföretag 0 397 5 067

Uppskjuten skattefordran 0 0 1 105

Andra långfristiga fordringar 4 0 43

7 496 5 582 27 434

Summa anläggningstillgångar 7 496 5 605 27 459

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 1 7

Skattefordringar 0 0 0

Övriga kortfristiga fordringar 66 182 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 68 46 312

134 229 475

Kassa och bank 171 177 139

Summa omsättningstillgångar 305 406 614

Summa tillgångar 7 801 6 011 28 073
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING, FORTS.

2008-09-30 2007-12-31 2007-09-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 622 23 062 23 062

Reservfond 2 2 2

3 624 23 064 23 064

Fritt eget kapital

Balanserad vinst 3 635 21 749 22 123

Periodens resultat -1 905 -40 938 -18 087

1 730 -19 189 4 036

Summa eget kapital 5 354 3 875 27 100

Långfristiga skulder

Konvertibel lån 0 1 000 0

Summa långfristiga skulder 0 1 000 0

Kortfristiga skulder

Konvertibel lån 1 000 0 0

Leverantörsskulder 303 548 722

Övriga kortfristiga skulder 278 235 21

Skulder till koncernbolag 725 0 0

Skulder till närstående 0 185 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 141 168 230

Summa kortfristiga skulder 2 447 1 136 973

Summa eget kapital och skulder 7 801 6 011 28 073

Ställda säkerheter Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

2008-01-01
2008-09-30

2007-01-01
2007-12-31

2007-01-01
2007-09-30

9månader 12 månader 9 månader

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster -1 839 -40 063 -2 785

Inbetald ränta -67 -15 0

Erhållen ränta 0 245 256

Justering för poster som inte ingår i resultatet 7 31 599 6

-1 899 -8 234 -2 523

Ökning/minskning kortfristiga fordringar 95 -39 -287

Ökning/minskning kortfristiga skulder 312 618 456

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 492 -7 655 -2 354

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -17 0 0

Förändring långfristiga fordringar 393 1 558 -3 154

Kassaflöde från investeringsverksamheten 376 1 558 -3 154

Finansieringsverksamheten

Nyemission 1 110 2 970 2 970

Upptagna lån 0 1 000 0

Omräkningsdifferenser - 10 0

Emissionskostnader 0 -383 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 110 3 597 2 970

Årets kassaflöde -6 -2 500 -2 538

Likvida medel vid årets början 177 2 677 2 677

Likvida medel vid årets slut 171 177 139
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REDOVISNINGSPRINCIPER

De redovisningsprinciper vilka tillämpas i denna rapport beskrivs nedan samt i Årsredovisningen

för 2007 på sidan 17. Bolaget redovisar enligt bokföringsnämndens allmänna råd (BFN) samt

enligt årsredovisningslagen (ÅRL).

KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké för året 2008, avlämnas den 27 februari 2009.

Datum för årsstämma samt avgivelse av årsredovisning kommer att kommuniceras senare.

STYRELSEN

Stockholm den 28 november 2008.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

360 Holding AB (Publ)

Floragatan 13

114 75 Stockholm

Tel: 08-50 64 57 21

Fax: 08-50 64 57 20

www.360holding.se

info@360holding.se

Org. nr: 556510-9583

Certified Adviser till 360 Holding AB är Thenberg & Kinde Fondkommission AB.

Tel: 031-745 50 00. www.thenberg.se

För ytterligare information kontakta:

Björn Lundberg,VD 360 Holding AB, 0705-34 80 90

http://www.360holding.se/
mailto:info@360holding.se
http://www.thenberg.se/

